

March 22, 2023 Archivo General de la Nación Calle General Modesto Díaz #2 Zona Universitaria Santo Domingo, República Dominicana. Tel.: (809) 362-1111 AGN-DAF-CM-2023-0007

A quien corresponda:

A partir del pasado 3 de octubre de 2022, Microsoft Partner Network cambió de nombre a Microsoft Cloud Partner Program. En el Microsoft Partner Network, las capacidades técnicas de un socio en los productos o tecnologías de Microsoft se demostraban obteniendo competencias Silver y Gold.

Para los fines de la llamada a licitación (RFP) en curso, esta carta confirma que el socio mencionado a continuación ostentaba las competencias de Microsoft Partner Network indicadas a continuación y que todavía puede recibir los beneficios asociados con estas.

Mattar Consulting, S.A. (Id. de Partner: 1128774) Av. Los Proceres Diamond Mall Local 49A Santo Domingo, - 00000 República Dominicana

Competencias heredadas: Demostrar capacidad técnica en los productos o tecnologías de Microsoft.

- Silver Cloud Platform
- Silver Cloud Productivity
- Silver Small and Midmarket Cloud Solutions



En el nuevo Microsoft Cloud Partner Program ya no se ofrecen competencias. En su lugar, los socios pueden obtener designaciones de socio de soluciones para demostrar las capacidades técnicas, la experiencia y la capacidad de la organización de ofrecer buenos resultados alineados con Microsoft Cloud para los clientes.

Un cordial saludo,

Dan Rippey

Program Director de Microsoft Cloud Partner Program

Microsoft Corporation